REQUERIMENTO N.°  203/89.
Exm2  Senhor Presidente da eágiara Municipal de Cabo Frio.

O Vereador que este subscreve, atendendo tu

do mais o que determina o interesse publico, na forma re

gimental,REQUERàDouta Mesa, apos ouviro Sobera

no Plenário, envio de expediente ao Presidente do Sindi

cato dos Trabalhadores na lndustria de Extraçao de 	Sal

de Cabo Frio, Sao Pedro da Aldeia e Araruama, Sr. Rober

to dos Santos, para que venha em data oportuna a 	esta

Casa Legislativa, prestar esclarecimentos com reàçao a

atual crise de 'relacionamento em que atravessam o Sindi

cato e a Refinaria Nacional de Sal.

SALADAS SESSÕES, OS de setembro de 1 989.

WALMIR 	DE 1. CERDA

Vereador - Autor

dbm..